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Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it
Alessandro Accardi - Info: a.accardi@isfol.it
Pierluigi Amietta - Info: Amietta1@virgilio.it
Dario Arkel - Info: Dario.Arkel@regione.liguria.it
Paolo Botta - Info: p.botta@isfol.it
Maria Buccolo - Info: mbuccolo@uniroma3.it
Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it
Pier Sergio Caltabiano - Info: caltabiano@ctcformazione.com
Ulderico Capucci - Info: capucci@neo-polis.it
Fiorella Chiappi - Info: fiorellachiappi@hotmail.com
Luciana D’Ambrosio Marri - Info: lucianadambrosio@tiscali.it
Massimo Del Monte - Info: m.delmonte@coachingcreativo.com
Dario Forti - Info: darioforti@skole.it
Simone Giusti - Info: s.giusti@laltracitta.it
Chiara Gori - Info: chiaragori1@aliceposta.it
Vincenza Infante - Info: v.infante@isfol.it
Chiara Martinelli - Info: c.martinelli@qubisoft.it
Rosario Mazzeo - Info: rosmaz@tin.it
Claudia Montedoro - Info: c.montedoro@isfol.it
Paola Nicolini - Info: nicolini@unimc.it
Alessandra Pasinato - Info: alessandra.pasinato@yahoo.it
Dunia Pepe - Info: d.pepe@isfol.it
Claudio Pignalberi - Info: cpignalberi@uniroma3.it
Giacomo Prati - Info: giacomoprati@katamail.com
Gian Piero Quaglino - Info: gpquaglino@vivenzia.it
Francesca Rigotti - Info: Francesca.Rigotti@usi.ch
Luigi M. Sanlorenzo - Info: luigi.sanlorenzo@studiofor.it
Adelaide Sonatore - Info: adelaide.sonatore@gmail.com
Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it
Massimiliano Tiana - Info: Massimiliano.Tiana@vodafone.com
Giancarlo Trentini - Info: studio.sintagma@tiscali.it
Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it
Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it
Matteo Zocca - Info: matteo_zocca@libero.it
Elena Zucchi - Info: elenazucchi@hotmail.com
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